

APROBAT
prin Ordinul
Ministrului Finanțelor
nr. 145 din 24 noiembrie 2020

DECLARAȚIE
privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în
situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări
criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul, Negruta Iuri reprezentant împuternicit al LINA-ING SRL în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1663826892051 din data 22__/_09_/2022__, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
Negruta Iuri	2003032045609

Data completării: 24 septembrie 2022

Semnat: _____

Nume/prenume: Negruta I

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic Lina_ing SRL

IDNO al operatorului economic 1018600044565



DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către IMSP Institutul Oncologic

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea Lucrări de reparație a
sistemei de evacuare a apelor pluviale (acoperișul Blocului Alimentar și Bloc Radioreapie)
IMSP Institutul Oncologic
prin procedura de achiziție Achiziții cu costuri mici,**

(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de 30 (treizeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 30
(treizeci) octombrie (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată
oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării . 22. septembrie 2022

Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....
(semnătura autorizată)



**LISTA SUBCONTRACTANȚILOR
ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT
ÎNDEPLINITE DE ACESTIA
NU SUNT**

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	_____			
2.	_____			
3.	_____			
4.	_____			

Semnat: _____
Nume: _____ Negruta I _____
Funcția în cadrul întreprinderii: _____ Administrator _____
Denumirea întreprinderii: _____ Lina-ING SRL _____



DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca de specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare și data eliberării
	1	2	3	4	5
	Arhitect-șef	superioare			
	Inginer-șef	superior			
	Diriginți de șantier	superioare			
	Maiștri	medii			
	Specialiști Tinighiciu Sudor Lucrator Auxiliar parchetar...l Lacatus.....	medii			

Semnat: _____
Nume: _____ Negruta I _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____ Administrator _____

Denumirea întreprinderii: _____ Lina_ing SRL _____



**Lucrari de reparatie a sistemii de evacuare
a apelor pluviale (acoperisul Blocului
Alimentar si Bloc Radioreapie) IMSP
Institutul Oncologic**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 46 913,63 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	8,0000	174,174 18,000	1 393,390 144,000
2	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	88,0000	218,327 21,000	19 212,732 1 848,000
3	RpCI19A	Reparatii la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, semirotunde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm si 18 cm (Realizarea scurgerilor)	m	38,6000	90,357 37,200	3 487,780 1 435,920
4	pret pe piata	Utilaj AUTOTURN pentru realizarea lucrarilor la inaltime	h-ut	28,0000	330,000 0,000	9 240,000 0,000

	Total	Lei	33 333,90
	Asigurarea sociala	24 %	822,70
	Cheltuieli de transport	7 %	1 306,65
	Total		35 463,25
	Cheltuieli de regie	6 %	2 127,80
	Total		37 591,05
	Beneficiu de deviz	4 %	1 503,64
	Total		39 094,69
	TVA	20 %	7 818,94
	Total deviz:		46 913,63
	Inclisiv salariu		3 427,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv	m			174,174
						18,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	86,60	93,66
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	12,00	17,30
	2666122800555	Element de închidere	buc	0,2000	53,80	11,08
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,1000	49,70	5,12
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	62,00	12,77
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	53,00	10,92
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,40	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv	m			218,327
						21,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	60,00	21,00
2	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	91,50	98,00
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	52,00	26,52
	2875274110001	Piesa de legatură	buc	0,2500	64,50	16,45
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	26,40	13,46
	2874115830000	Pilnii de curățire	buc	0,2500	68,00	17,34
	2875274000503	Cot de capăt	buc	0,2500	47,00	11,98
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,2500	49,70	12,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
	RpCI19A	Reparații la jgheaburi din tabla zincată, de 0,5 mm grosime, semirotonde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm și 18 cm (Realizarea scurgerilor)	m			90,357
						37,200
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	60,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	60,00	7,20
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	12,00	0,21
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,2500	12,00	3,45
3	3410520005702	Platforma telescopică pe auto	h-ut	0,1500	330,00	49,50
						330,000
	pret pe piață	Utilaj AUTOTURN pentru realizarea lucrărilor la înălțime	h-ut			0,000
	032501	Utilaj AUTOTURN	h-ut	1,0000	330,00	330,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



**Lucrari de reparatie a sistemii de evacuare
a apelor pluviale (acoperisul Blocului
Alimentar si Bloc Radioreapie) IMSP
Institutul Oncologic**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 46 913,63 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7213050011100	Tinichigiu	h-om	52,5000	60,00	3 150,000
2.	9310060010920	Muncitor deservire CM	h-om	4,6320	60,00	277,920
Total manopera						3 427,92

Materiale:

1.	2413217300010	Cleme	buc	44,8800	26,40	1 184,832
2.	2606122800555	Element de inchidere	buc	1,6480	53,80	88,662
3.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	94,2480	91,50	8 623,692
4.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	8,6520	86,60	749,263
5.	27441259004770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,6658	12,00	7,990
6.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	22,4400	68,00	1 525,920
7.	2874115837745	Suruburi	buc	82,4000	0,40	32,960
8.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	23,2640	49,70	1 156,221
9.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,6480	53,00	87,344
10.	2875274000502	Cot burlan	buc	44,8800	52,00	2 333,760
11.	2875274000503	Cot de capat	buc	22,4400	47,00	1 054,680
12.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	22,4400	64,50	1 447,380
13.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,6480	62,00	102,176
14.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	22,6335	12,00	271,602
Total materiale de construcții						18 666,48

Utilaje de construcții:

1.	032501	Utilaj AUTOTURN	h-ut	28,0000	330,00	9 240,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,4800	60,00	88,800
3.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	5,7900	330,00	1 910,700
Total utilaje de construcții						11 239,50

Total	Lei	33 333,90
Asigurarea sociala	24 %	822,70
Cheltuieli de transport	7 %	1 306,65
Total		35 463,25
Cheltuieli de regie	6 %	2 127,80
Total		37 591,05
Beneficiu de deviz	4 %	1 503,64
Total		39 094,69
TVA	20 %	7 818,94

Total deviz:

46 913,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Formularul ofertei F 3.1

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formularul formativ, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: " 22 " septembrie 2022

Procedura de achiziție Nr.: oeds-b3wdp1-MD-1663826892051

Anunț de participare Nr.:

Către: IMSP Institutul Oncologic

LINA-ING SRL

declară că:

[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) Lina ing SRL

angajează să

se

[denumirea ofertantului]

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț. următoarele servicii: Lucrări de reparație a sistemului de evacuare a apelor pluviale (acoperișul Blocului Alimentar și Bloc Radioreapie) IMSP Institutul Oncologic

[introduceți o descriere succintă a serviciilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

39 094,69 lei (treizeci și noua mii nouă zeci și patru lei) . 69 bani

Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 46 913 lei 63 bani (patruzeci și șase mii nouă sute treisprezece lei .63 bani)

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte,

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sintem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat:

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Negruta I

În calitate de: Administrator

[funcția oficială a persoanei care completează formularul ofertei]

Ofertantul: Lina ing SRL

Adresa: Socoleni 10 ofl

Data: " 22 " Septembrie 2022

CERERE DE PARTICIPARE

Către _____ Denumirea IMSP Institutul Oncologic

Codul fiscal/IDNO 1003600151023

Adresa MD 2025, MOLDOVA, mun. Chișinău, locality, str. Testemitanu,
30 _____
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1663826892051. . . .
din 22 sept 2022, (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Lucrări de reparație a sistemelor de evacuare a apelor pluviale (acoperișul Blocului Alimentar și Bloc Radioreapie) (denumirea contractului de achiziție publică), noi . . . Lina-ing SRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 29.09.2022 Cu stimă,



Ofertant/candidat

.....
(semnătura autorizată)